
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   5295
   2095
   2091

Světlá nad Sázavou Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Světelská iniciativa s podporou ODS a TOP09
 1.     Jana Myslivcová                              60        9.           367
 2.     Ondřej Včela                                 40        7.           302
 3.     Václav Prášek                                48        4.           293

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     František Aubrecht                           60        1.           783
 2.     Jan Prášek                                   43        9.           601
 3.     Jan Tourek                                   46        5.           558
 4.     Jana Cudlínová                               56        4.           541
 5.     Rostislav Trtík                              47        2.           500

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Slabý                                71        1.           269

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Roman Reichl                                 54        1.           253
 2.     Josef Vincenc                                54        3.           227

Volební strana č. 5 - PRO SVĚTELSKO
 1.     Martin Bezouška                              50        4.           772
 2.     Kateřina Lepešková                           38        6.           744
 3.     Roman Hůla                                   56        3.           719
 4.     Tomáš Rosecký                                44        1.           678
 5.     Jakub Kořínek                                32        7.           663
 6.     Josef Hnik                                   71        2.           626
 7.     Jaroslava Chládová                           56        5.           587

Volební strana č. 6 - Změna pro Světlou
 1.     Josef Adam                                   61        1.           407
 2.     Jaroslav Beránek                             63        3.           341
 3.     Jiří Beneš                                   50        4.           338

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Světelská iniciativa s podporou ODS a TOP09

569569 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Martina Šlosrová                             40        1.           291
 2.     Jan Kolář                                    39        2.           289
 3.     Marika Machková                              39        6.           256
 4.     Jaroslav Rezek                               63        3.           225
 5.     Jiří Hudera                                  36        5.           226
 6.     Magdalena Nepovímová                         30        8.           212
 7.     Jiří Zajíc                                   34       10.           219
 8.     Miroslav Časar                               65       11.           172
 9.     Ljuba Sojková                                69       12.           179
10.     Eva Nováková                                 54       13.           180
11.     Ludmila Pláteníková                          73       14.           194
12.     Jiří Pospíšil                                32       15.           219
13.     Jitka Dobrá                                  63       16.           201
14.     Ivana Pospíšilová                            58       17.           188
15.     Roman Doktor                                 57       18.           204
16.     Jiří Šlosr                                   70       19.           147
17.     Karel Pícha                                  72       20.           154
18.     Josef Böhm                                   77       21.           246

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jakub Čapek                                  37        3.           486
 2.     Petr Čihák                                   28        6.           485
 3.     Markéta Vodičková                            39        7.           370
 4.     Magda Vaňkátová                              39        8.           413
 5.     Josef Jašek                                  42       10.           372
 6.     Stanislava Brhelová                          72       11.           314
 7.     Jiří Říha                                    46       12.           372
 8.     Markéta Prášková                             41       13.           458
 9.     Radek Kudrna                                 45       14.           337
10.     Stanislav Chlád                              60       15.           351
11.     Zdeněk Dvořák                                61       16.           368
12.     Michal Rapp                                  58       17.           360
13.     Michal Hošek                                 47       18.           300
14.     Josef Vejsada                                63       19.           275
15.     Eva Prášková                                 63       20.           299
16.     Pavel Mašek                                  69       21.           278

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eva Tichá                                    53        2.           209
 2.     Jiří Hlaváček                                73        4.           207
 3.     Josef Lepeška                                48        5.           198
 4.     Pavel Vlček                                  47        3.           193
 5.     Jaroslav Zmek                                78        6.           190
 6.     Josef Radvan                                 67        7.           170
 7.     Miloslav Kokeš                               78        8.           141
 8.     Jaroslav Korel                               70        9.           137
 9.     Jaroslav Jirkův                              69       10.           148
10.     Jiří Jelínek                                 69       11.           136
11.     Božena Šimanová                              76       12.           143
12.     František Paštika                            80       13.           139
13.     Miroslav Kubíček                             74       14.           142
14.     Petr Čapek                                   45       15.           147
15.     Ludmila Slabá                                70       16.           136
16.     Zdeňka Korelová                              70       17.           129
17.     Zdenka Radvanová                             75       18.           124

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)

569569 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Petr Felt                                    53        6.           225
 2.     David Smetana                                40        2.           217
 3.     Lukáš Misar                                  39        4.           221
 4.     Pavel Grund                                  58        5.           220
 5.     Tomáš Adamec                                 47        7.           218
 6.     Pavel Nečas                                  43        8.           200
 7.     Radek Lebruška                               50        9.           206
 8.     Pavel Topič                                  49       10.           202
 9.     Lenka Skřivánková                            48       11.           199
10.     Michaela Patrná                              19       12.           185
11.     Jaroslav Valenta                             48       13.           198
12.     Jan Adamec                                   63       14.           204
13.     Zdeněk Měkota                                72       15.           207
14.     René Šulc                                    48       16.           185
15.     Lukáš Zápotočný                              35       17.           187
16.     Pavel Burda                                  54       18.           186
17.     Kateřina Valentová                           52       19.           177
18.     Hana Smetanová                               66       20.           164
19.     Jiří Patrný                                  51       21.           156

Volební strana č. 5 - PRO SVĚTELSKO
 1.     Jaroslav Kaiser                              50        8.           564
 2.     Petr Trtík                                   30        9.           553
 3.     Aneta Čapková Černá                          33       10.           516
 4.     Jaroslav Myšička                             50       11.           458
 5.     Radka Vorlíčková                             57       12.           596
 6.     Jan Mikeš                                    48       13.           546
 7.     Lucie Coufalová                              41       14.           522
 8.     Petr Domkář                                  47       15.           493
 9.     Alena Krajíčková                             66       16.           421
10.     Jana Rezková                                 60       17.           387
11.     Petra Černá Fučíková                         37       18.           422
12.     Hedvika Tvrdá                                48       19.           403
13.     Tomáš Bárta                                  47       20.           392
14.     Věra Rýdlová                                 62       21.           451

Volební strana č. 6 - Změna pro Světlou
 1.     Dana Pajerová                                48        2.           330
 2.     Jan Šafránek                                 70       12.           309
 3.     Eva Kořínková                                57        6.           292
 4.     Pavel Kasal                                  50       14.           276
 5.     Karel Borek                                  42        5.           263
 6.     Vladimír Havel                               65        7.           218
 7.     Vladimír Přichystal                          68        8.           205
 8.     Petr Sviták                                  42        9.           254
 9.     Václav Beránek                               42       10.           207
10.     Adéla Blažková                               22       11.           215
11.     Tomáš Novák                                  41       13.           197
12.     Josef Kalina                                 38       15.           198
13.     František Vlach                              73       16.           206
14.     Miloš Rázl                                   65       17.           230
15.     Pavel Beneš                                  43       18.           224
16.     Hana Valentová                               71       19.           171
17.     Alena Totterová                              71       20.           183
18.     Zbyšek Fučík                                 64       21.           171

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

569569 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Světelská iniciativa s podporou ODS a TOP09
Počet hlasů pro stranu:   4764, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Šlosrová                                 291
              2.    Jan Kolář                                        289
              3.    Jaroslav Rezek                                   225
              4.    Václav Prášek                                    293
              5.    Jiří Hudera                                      226
              6.    Marika Machková                                  256
              7.    Ondřej Včela                                     302
              8.    Magdalena Nepovímová                             212
              9.    Jana Myslivcová                                  367
             10.    Jiří Zajíc                                       219
             11.    Miroslav Časar                                   172
             12.    Ljuba Sojková                                    179
             13.    Eva Nováková                                     180
             14.    Ludmila Pláteníková                              194
             15.    Jiří Pospíšil                                    219
             16.    Jitka Dobrá                                      201
             17.    Ivana Pospíšilová                                188
             18.    Roman Doktor                                     204
             19.    Jiří Šlosr                                       147
             20.    Karel Pícha                                      154
             21.    Josef Böhm                                       246

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   8821, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Aubrecht                               783
              2.    Rostislav Trtík                                  500
              3.    Jakub Čapek                                      486
              4.    Jana Cudlínová                                   541
              5.    Jan Tourek                                       558
              6.    Petr Čihák                                       485
              7.    Markéta Vodičková                                370
              8.    Magda Vaňkátová                                  413
              9.    Jan Prášek                                       601
             10.    Josef Jašek                                      372
             11.    Stanislava Brhelová                              314
             12.    Jiří Říha                                        372
             13.    Markéta Prášková                                 458
             14.    Radek Kudrna                                     337
             15.    Stanislav Chlád                                  351
             16.    Zdeněk Dvořák                                    368
             17.    Michal Rapp                                      360
             18.    Michal Hošek                                     300
             19.    Josef Vejsada                                    275
             20.    Eva Prášková                                     299
             21.    Pavel Mašek                                      278

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2958, hranice:      180,4

569569 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Slabý                                    269
              2.    Eva Tichá                                        209
              3.    Pavel Vlček                                      193
              4.    Jiří Hlaváček                                    207
              5.    Josef Lepeška                                    198
              6.    Jaroslav Zmek                                    190
              7.    Josef Radvan                                     170
              8.    Miloslav Kokeš                                   141
              9.    Jaroslav Korel                                   137
             10.    Jaroslav Jirkův                                  148
             11.    Jiří Jelínek                                     136
             12.    Božena Šimanová                                  143
             13.    František Paštika                                139
             14.    Miroslav Kubíček                                 142
             15.    Petr Čapek                                       147
             16.    Ludmila Slabá                                    136
             17.    Zdeňka Korelová                                  129
             18.    Zdenka Radvanová                                 124

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4237, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Reichl                                     253
              2.    David Smetana                                    217
              3.    Josef Vincenc                                    227
              4.    Lukáš Misar                                      221
              5.    Pavel Grund                                      220
              6.    Petr Felt                                        225
              7.    Tomáš Adamec                                     218
              8.    Pavel Nečas                                      200
              9.    Radek Lebruška                                   206
             10.    Pavel Topič                                      202
             11.    Lenka Skřivánková                                199
             12.    Michaela Patrná                                  185
             13.    Jaroslav Valenta                                 198
             14.    Jan Adamec                                       204
             15.    Zdeněk Měkota                                    207
             16.    René Šulc                                        185
             17.    Lukáš Zápotočný                                  187
             18.    Pavel Burda                                      186
             19.    Kateřina Valentová                               177
             20.    Hana Smetanová                                   164
             21.    Jiří Patrný                                      156

Volební strana č. 5 - PRO SVĚTELSKO
Počet hlasů pro stranu:  11513, hranice:      602,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Rosecký                                    678
              2.    Josef Hnik                                       626
              3.    Roman Hůla                                       719
              4.    Martin Bezouška                                  772
              5.    Jaroslava Chládová                               587

569569 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Kateřina Lepešková                               744
              7.    Jakub Kořínek                                    663
              8.    Jaroslav Kaiser                                  564
              9.    Petr Trtík                                       553
             10.    Aneta Čapková Černá                              516
             11.    Jaroslav Myšička                                 458
             12.    Radka Vorlíčková                                 596
             13.    Jan Mikeš                                        546
             14.    Lucie Coufalová                                  522
             15.    Petr Domkář                                      493
             16.    Alena Krajíčková                                 421
             17.    Jana Rezková                                     387
             18.    Petra Černá Fučíková                             422
             19.    Hedvika Tvrdá                                    403
             20.    Tomáš Bárta                                      392
             21.    Věra Rýdlová                                     451

Volební strana č. 6 - Změna pro Světlou
Počet hlasů pro stranu:   5235, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Adam                                       407
              2.    Dana Pajerová                                    330
              3.    Jaroslav Beránek                                 341
              4.    Jiří Beneš                                       338
              5.    Karel Borek                                      263
              6.    Eva Kořínková                                    292
              7.    Vladimír Havel                                   218
              8.    Vladimír Přichystal                              205
              9.    Petr Sviták                                      254
             10.    Václav Beránek                                   207
             11.    Adéla Blažková                                   215
             12.    Jan Šafránek                                     309
             13.    Tomáš Novák                                      197
             14.    Pavel Kasal                                      276
             15.    Josef Kalina                                     198
             16.    František Vlach                                  206
             17.    Miloš Rázl                                       230
             18.    Pavel Beneš                                      224
             19.    Hana Valentová                                   171
             20.    Alena Totterová                                  183
             21.    Zbyšek Fučík                                     171

569569 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Bohuslava Vondrušová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Štěpánka Vampolová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569569 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Světlá nad Sázavou Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37528               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Světelská inic. s ODS a TOP09      4764   21      37528,00           12,69
č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      8821   21      37528,00           23,50
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2958   18      32166,85            9,19
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4237   21      37528,00           11,29
č. 5 - PRO SVĚTELSKO                     11513   21      37528,00           30,67
č. 6 - Změna pro Světlou                  5235   21      37528,00           13,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Světelská inic. s ODS a TOP09
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      PRO SVĚTELSKO
      Změna pro Světlou

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11513,00     5 - PRO SVĚTELSKO                 
   2.            8821,00     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   3.            5756,50     5 - PRO SVĚTELSKO                 
   4.            5235,00     6 - Změna pro Světlou             
   5.            4764,00     1 - Světelská inic. s ODS a TOP09 
   6.            4410,50     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   7.            4237,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.            3837,66     5 - PRO SVĚTELSKO                 
   9.            2958,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            2940,33     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  11.            2878,25     5 - PRO SVĚTELSKO                 
  12.            2617,50     6 - Změna pro Světlou             
  13.            2382,00     1 - Světelská inic. s ODS a TOP09 
  14.            2302,60     5 - PRO SVĚTELSKO                 
  15.            2205,25     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  16.            2118,50     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  17.            1918,83     5 - PRO SVĚTELSKO                 
  18.            1764,20     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  19.            1745,00     6 - Změna pro Světlou             
  20.            1644,71     5 - PRO SVĚTELSKO                 
  21.            1588,00     1 - Světelská inic. s ODS a TOP09 

569569 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Světelská inic. s ODS a TOP09      3
 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      5
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 5 - PRO SVĚTELSKO                      7
 6 - Změna pro Světlou                  3

........................................20:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Bohuslava Vondrušová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Štěpánka Vampolová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569569 - str. č. 9


